
 

 

2020 年 9 月 

お客さま各位 

株式会社埼玉りそな銀行 

 

【投資信託】一部商品のお取引方法変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、埼玉りそな銀行をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

  

さて、当社では、2020 年 10 月 1 日（木）より、一部投資信託のお取引方法について、以

下のとおり変更となります。 

 

◆変更日：2020 年 10 月 1 日（木） 

◆お取引方法が変更となるファンド 

・JPM グローバルマイスター （JP モルガン・アセット・マネジメント） 

・US バンクローンファンド  （野村アセットマネジメント） 

・日本物価連動国債ファンド  （大和アセットマネジメント） 

・グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型）〔愛称：グロソブ N〕 

                       （三菱 UFJ 国際投信） 

〇 上記ファンドの店頭・コミュニケーションダイヤルでの新規購入・新規積立契 

約のお取引を 9 月 30 日 15 時をもって停止し、10 月 1 日以降のご購入はマイ 

ゲートでのお取引に限定させていただきます。 

〇 なお、ご解約および既にご利用いただいている積立契約のご解約は、店頭・コ

ミュニケーションダイヤル・マイゲートにてお手続きいただけます。 

 

 

 

当社では、お客さまのご要望におこたえするために、より一層のサービスの充実に努めて

まいります。 

今後とも、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


